
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВ АЛИЯ 
АДМИНИСТР АЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБР АЗОВ АНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 23

Приказ
От 1$.08.2020 года № /|од

хутор Красный

Об утверждении режима работы в 1 полугодии 2020-2021 учебного года в 
условиях новой короновирусной инфекции

В соответствии с правилами СП ЪА12А,Ъ59^-20 «Санитар но
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
работы образовательных организаций и других объектов социальной 
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденных Постановлением 
главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 №16, в целях 
предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором 
дети будут обучаться по всем предметам, за исключением занятий, 
тр ебующих специального оборудования
кабинет класс отвественный учитель
начальные классы № 1 1А Литвиненко Н.Ф.
начальные классы №2 2А ' Любавина Н.М.
начальные классы №3 ЗА ДогодинаО.В.
начальные классы №4 4А ОришичК.А.
математики 5А Бельчикова Н.В.
кабинет английского 
языка

6А ЛайшоваО.А.

кабинет истории 7А Грицевич Д.В.
кабинет географии 8А ВасейкинаЕ.Н.
кабинет русского 
языка

9 А Гурьева Т. А.

Учителям предметникам проводить следующие уроки в 
специализировнных кабинетах: технология, информатика, физика, химия, 
физическая культура - спортивный зал и спортивная площадка.



• . ' '• -------------:---- •--- ;-------------------:---------------------------------------------------- ------------------ ---------------------- ------------------------------------------------------------- --------- ----------- „____________

Ответственным за кабинеты проводить регулярное проветривание и 
обезараживанис воздуха с использованием рециркулятора.

2. Утвердить график прибытия учащихся МБОУ ООШ № 23 на занятия

время прибытия время начала 
занятий

главный вход 
(центральное 
крыльцо)

запасной вход 
(внутренний 
двор начальной 
школы)

7.40 8.00 8А и 9А
7.50 5А, 6А, 7А
8.10 ” 8.30 1А и 2А
8.20 ЗА и 4А

3. Утвердить расписание звонков на первое полугодие 2020-2021 учебный 
год

1 Смена
1а класс  
I п олу го д и е

2 а ,З а ,4 а  к лассы 5 а ,6 а ,7 а ,8 а ,9 а

1 у р о к  8 .30  -  9.05
2 у р о к  9 .20  -  9.55 
д и н ам и ч еская  п ау за  

9 .5 5 -1 0 .3 5
3 у р о к  1 0 .3 5 - 1 1 .1 0
4 у р о к  11.20 -  11.55

1 у р о к  18.30 -  9 .10
2 у р о к  9 .2 0 -  10.00
3 у р о к  1 0 .2 0 - 1 1 .0 0

4 у р о к  11.20 -  12.00
5 у р о к  12.10 -  12.50
6 у р о к  13.20 -  14.00

1 у р о к  8 .0 0 - 8 .4 0

2 у р о к  8 .5 0 - 9 .3 0
3 у р о к  9 .40  -  10.20

4 у р о к  10.40 -  11.20
5 у р о к  1 1 .4 0 - 1 2 .2 0  
б у р о к  1 2 .3 0 - 1 3 .1 0

7 у р о к  13 .20-14 .00

4. Классным руководителям 1-9 классов провести:
- родительские собрания в режиме он-лайн, довести до сведения 
родителей информацию о режиме работы в школе в первом полугодии 
2020-2021 учебного года, в том числе о времени гфихода в школу, 
времени перемен, времени приема пищи в срок до 29.08.2020
- беседы с учениками о правилах санитарной безопасности и личной 
гигиены 1.09.2020

Контроль за исполнением данного 
етора у учебно-воспитательной

на заместителя

>щий обязанности директора

.^ ж азо м  ознакомлены:


